
 

 

 

Spis numerów telefonów pracowników 

Zakładu Usług Komunalnych w Chmielniku Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością 

Imię i nazwisko Stanowisko Nr telefonu Adres e-mail 

Grzegorz Jędrzejski 
Kierownik działu eksploatacji, 
remontowo- budowlanego  
i energetyki cieplnej 

41 354 44 30 
wew. 39 

grzegorz.jedrzejski@zukchmielnik.pl 

Leszek Pachota 
Z-ca kierownika eksploatacji                     
ds. oczyszczalni ścieków i sieci 
kanalizacyjnych 

41 354 47 78 oczyszczalnia@zukchmielnik.pl 

 
Wiesław Wojnowski 
 

Z-ca kierownika eksploatacji                   
ds. energetyki cieplnej 

41 354 44 30 
wew. 39 

wieslaw.wojnowski@zukchmielnik.pl 

 
Dariusz Ślusarski 
 

Z-ca kierownika eksploatacji  
ds. zbytu, zieleni 

41 354 44 30 
wew. 33 

dariusz.slusarski@zukchmielnik.pl 

 
Stanisław Poniewierka 
 

Kierownik ds. oczyszczania miasta          
i gospodarki odpadami 

41 354 20 18 stanislaw.poniewierka@zukchmielnik.pl 

 
Marta Sternak 
 

Kierownik ds. administracji, kadr                
i płac 

41 354 44 30 
wew. 34 

marta.sternak@zukchmielnik.pl 

Jan Styczeń 
Kierownik ds. transportu i zamówień 
publicznych 

41 354 20 18 jan.styczen@zukchmielnik.pl 

Tomasz Palmąka 
Specjalista ds. inwestycyjnych  
i technologicznych 

41 354 44 30 
wew. 37 

tomasz.palmaka@zukchmielnik.pl 

Wioletta Baran 
Inspektor ds. biura obsługi klienta                   
i sekretariatu 

41 354 44 30 
wew. 31 

sekretariat@zukchmielnik.pl 
wioletta.baran@zukchmielnik.pl 

Anna Krawczyk Inspektor ds. zbytu 
41 354 44 30 

wew. 33 
anna.krawczyk@zukchmielnik.pl 

Iwona Czaja Inspektor ds. rozrachunków 
41 354 44 30 

wew. 36 
iwona.czaja@zukchmielnik.pl 

Marzena Wolna 
Inspektor ds. rozrachunków                          
i likwidatury 

41 354 44 30 
wew. 36 

marzena.wolna@zukchmielnik.pl 

Joanna Gola 
Inspektor ds. Wspólnot 
Mieszkaniowych i zasobów gminy  

41 354 44 30 
wew. 34 

joanna.gola@zukchmielnik.pl 

Justyna Kwiek Inspektor ds. gospodarki odpadami 
41 354 44 30 

wew. 37 
justyna.kwiek@zukchmielnik.pl 

Monika Pietrzyk Referent ds. księgowości 
41 354 44 30 

wew. 36 
monika.pietrzyk@zukchmielnik.pl 

 

Zgłaszanie awarii wodociągowo – kanalizacyjnych  tel. 41 354-44-30,  603-701-016,  603-602-978.  


